

河南绿地港区置业有限公司绿地香湖湾 4 号地块电缆采购

中标候选人公示

河南绿地港区置业有限公司绿地香湖湾 4 号地块电缆采购（招标编号：国企招采-2024-110）于 2024 年 08 月 21 日在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心完成了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一标段

第一中标候选人：河南国电电缆有限公司；

投标报价（含增值税）：2683592.17 元；

交货期：按照招标人要求分批供货，每批次招标人发出书面通知之日起 20 日内到货；

质量：合格，符合现行国家、行业规范验收合格标准及招标人要求；

质保期：自通电之日起两年；

最终得分：100 分。

第二中标候选人：河南六缆线缆有限公司；

投标报价（含增值税）：2726165.24 元；

交货期：按照招标人要求分批供货，每批次招标人发出书面通知之日起 20 日内到货；

质量：合格，符合现行国家、行业规范验收合格标准及招标人要求；

质保期：自通电之日起两年；

最终得分：98.44 分。

第三中标候选人：郑州恒天特缆科技有限公司；

投标报价（含增值税）：2751261.82 元；

交货期：按照招标人要求分批供货，每批次招标人发出书面通知之日起 20 日内到货；

质量：合格，符合现行国家、行业规范验收合格标准及招标人要求；

质保期：自通电之日起两年；

最终得分：97.54 分。

第二标段

第一中标候选人：河南金水电缆集团有限公司；

投标报价（含增值税）：4690847.88 元；

交货期：按照招标人要求分批供货，每批次招标人发出书面通知之日起 7 日内到货；

质量：合格，符合现行国家、行业规范验收合格标准及招标人要求；

质保期：自通电之日起十年；

最终得分：100 分。

第二中标候选人：上海起帆电缆股份有限公司；

投标报价（含增值税）：4913223.88 元；

交货期：按照招标人要求分批供货，每批次招标人发出书面通知之日起 20 日内到货；

质量：合格，符合现行国家、行业规范验收合格标准及招标人要求；

质保期：自通电之日起两年；

最终得分：95.47 分。

第三中标候选人：江苏新大洲电缆有限公司；

投标报价（含增值税）：5047293.03 元；

交货期：按照招标人要求分批供货，每批次招标人发出书面通知之日起 15 日内到货；

质量：合格，符合现行国家、行业规范验收合格标准及招标人要求；

质保期：自通电之日起两年；

最终得分：92.94 分。

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》上发布。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2024 年 8 月 23 日 08 时 30 分至 2024 年 8 月 25 日 17 时 00 分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议，请在公示期内以书

面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：河南绿地港区置业有限公司

联系人：许工

电 话：18768889708

联系地址：郑州航空港区绿地香湖湾 4 号办公楼

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

联系人：陈先生、罗先生

联系电话：0371-63225115

联系地址：郑州高新区科学大道 53 号中原广告产业园 2 号楼九层 907 室

邮 箱：hnqszbd1@126.com

监督部门：河南航空港投资集团有限公司纪检监察部门

投诉地址：郑州航空港区护航路 16 号兴港大厦 C 座

投诉电话：0371-56567456

邮箱：xinggangjubao@163.com

附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

第一标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况			
序号	投标人名称	投标报价得分	总得分
1	河南六缆线缆有限公司	98.44	98.44
2	河南国电电缆有限公司	100.00	100.00
3	河南一六八线缆有限公司	91.67	91.67
4	江苏新大洲电缆有限公司	95.15	95.15
5	浙江元通线缆制造有限公司	92.55	92.55
6	河南通达电缆股份有限公司	91.10	91.10
7	河南国网电缆集团有限公司	94.67	94.67
8	上海起帆电缆股份有限公司	92.42	92.42
9	沈鹏线缆有限公司	95.02	95.02
10	河南胜华电缆集团有限公司	92.97	92.97
11	无锡市曙光电缆有限公司	93.25	93.25
12	河南金水电缆集团有限公司	97.52	97.52
13	郑缆科技股份有限公司	93.89	93.89
14	江苏上上电缆集团有限公司	91.15	91.15
15	郑州恒天特缆科技有限公司	97.54	97.54
被否决投标的原因及依据			
序号	被否决的投标人名称	原因及依据	
1	郑州恒天铜业有限公司	单项合同金额不满足招标文件第三章评标办法前附表 2.1.3 业绩经验要求	
2	浙江万马股份有限公司	有效报价超过该标段的最高投标限价，不满足招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1 报价唯一要求	

第二标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况			
序号	投标人名称	投标报价得分	总得分
1	河南一六八线缆有限公司	89.32	89.32
2	浙江元通线缆制造有限公司	92.13	92.13
3	江苏新大洲电缆有限公司	92.94	92.94
4	河南国网电缆集团有限公司	92.31	92.31
5	河南通达电缆股份有限公司	88.97	88.97
6	上海起帆电缆股份有限公司	95.47	95.47
7	河南胜华电缆集团有限公司	92.46	92.46
8	无锡市曙光电缆有限公司	90.93	90.93
9	沈鹏线缆有限公司	92.37	92.37
10	河南金水电缆集团有限公司	100.00	100.00
11	郑缆科技股份有限公司	91.66	91.66
12	江苏上上电缆集团有限公司	89.92	89.92
13	浙江万马股份有限公司	89.51	89.51
被否决投标的原因及依据			
序号	被否决的投标人名称	原因及依据	
1	河南国电电缆有限公司	单项合同金额不满足招标文件第三章评标办法前附表 2.1.3 业绩经验要求	
2	郑州恒天铜业有限公司	单项合同金额不满足招标文件第三章评标办法前附表 2.1.3 业绩经验要求	
3	河南六缆线缆有限公司	单项合同金额不满足招标文件第三章评标办法前附表 2.1.3 业绩经验要求	
4	郑州恒天特缆科技有限公司	单项合同金额不满足招标文件第三章评标办法前附表 2.1.3 业绩经验要求	